
UCHWAŁA NR II/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania 
i wykupu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) , art. 2 pkt. 2 i art. 9 pkt. 3 ustawy z dnia 15 stycznia 
2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 oraz z 2023 r. poz. 825 i 1723) w związku z art. 109 ustawy 
z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 oraz z 2023 r. poz. 825 i 1723) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany w §4 ust. 1 Uchwały nr XXVII/164/13 Rady Miejskiej w Dąbrowie Białostockiej z dnia 
26 kwietnia 2013 r. w sprawie emisji obligacji oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu, które 
otrzymują brzmienie: 

„§ 4. 1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) w 2016 r. zostaną wykupione obligacje serii A13, 

2) w 2017 r. zostaną wykupione obligacje serii B13, 

3) w 2018 r. zostaną wykupione obligacje serii C13, 

4) w 2019 r. zostaną wykupione obligacje serii D13, 

5) w 2020 r. zostaną wykupione obligacje serii A14, 

6) w 2021 r. zostaną wykupione obligacje serii B14, 

7) w 2022 r. zostaną wykupione obligacje serii C14, 

8) w 2026 r. zostaną wykupione obligacje serii E14 i A15 

9) w 2029 r. zostaną wykupione obligacje serii E13 i F13, 

10) w 2030 r. zostaną wykupione obligacje serii G13, 

11) w 2032 r. zostaną wykupione obligacje serii D14”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dąbrowy Białostockiej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Adam Wojteczko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A3423049-6D37-453F-80DB-BED691D25539. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/10/24 RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE BIAŁOSTOCKIEJ z dnia 23 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 4 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 5 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 6 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 7 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 8 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 9 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 10 w § 1 zm. § 4 ust. 1
	pkt 11 w § 1 zm. § 4 ust. 1


	§ 2
	§ 3


